



4	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<b>2. Лечебно-профилактическое отделение</b>																							
<i>Врачи</i>																							
6	Заведующий отделением (лечебно-профилактическим)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>2.1. Кабинеты терапевтической стоматологии</i>																							
<i>Врачи</i>																							
7	Врач-специалист (стоматолог-терапевт)	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8	Врач-специалист (стоматолог-терапевт)	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9	Врач-специалист (стоматолог)	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Средний медицинский персонал</i>																							
10А	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11А (10А)	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>2.2. Кабинет хирургической стоматологии</i>																							
<i>Врачи</i>																							
14	Врач-специалист (стоматолог-хирург)	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Средний медицинский персонал</i>																							
15	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>2.3. Детский кабинет</i>																							
<i>Средний медицинский персонал</i>																							
16	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<b>3. Бухгалтер</b>																							
<i>Прочий персонал</i>																							
18	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>4. Общеполитический немедицинский персонал</b>																							
<i>Прочий персонал</i>																							
20	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер по пожарной без-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

опасности

Дата составления: 10.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий лечебно-  
профилактическим отделением

(должность)



(подпись)

Прокопцова А. П.

(Ф.И.О.)

16.02.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)



(подпись)

Орлова Л. Н.

(Ф.И.О.)

16.02.18

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Вилосова К. В.

(Ф.И.О.)

16.02.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4614

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кущакова К. Ю.

(Ф.И.О.)

10.01.2018

(дата)

Копирование данного документа без письменного разрешения заведующего лабораторией (заведующего ИЛ) запрещено